

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加藤 武央

単位：円

| 年 月 日     | 内 容                                | 収入金額     | 支払金額     | 差引残高     |
|-----------|------------------------------------|----------|----------|----------|
| 29年04月13日 | 平成29年度 上期分                         | ¥480,000 |          | ¥480,000 |
| 29年06月29日 | コピー代 4～5月分                         |          | ¥849     | ¥479,151 |
| 29年06月29日 | 視察 2泊3日 7月19日水～21日金                |          | ¥103,390 | ¥375,761 |
|           | 1日目 札幌市 午後 無電柱化について                |          |          |          |
|           | 2日目 札幌市 午前 子育て支援総合センター 総費用¥103,090 |          |          |          |
|           | 2日目 千歳市 午後 防災学習交流センター「そなえーる」       |          |          |          |
|           | 3日目 千歳市 午前 《北の道の駅サーモンパーク》          |          |          |          |
| 29年07月04日 | 視察先の交通費差額分の返金                      | ¥300     |          | ¥376,061 |
| 29年07月13日 | 千葉日報・読売新聞4月～6月分                    |          | ¥19,860  | ¥356,201 |
| 29年07月26日 | 通信費4月～5月分                          |          | ¥19,797  | ¥336,404 |
| 29年08月14日 | 事務消耗品インク・記録紙等                      |          | ¥22,940  | ¥313,464 |
| 29年08月21日 | 預金利息                               | ¥2       |          | ¥313,466 |
| 29年09月20日 | 農業新聞4月～9月分                         |          | ¥4,200   | ¥309,266 |
| 29年09月20日 | コピー代 6月～8月分                        |          | ¥1,283   | ¥307,983 |
| 29年10月02日 | 07月26日6月分差額戻し分                     | ¥6,348   |          | ¥314,331 |
| 29年10月13日 | 平成29年度 下期分                         | ¥480,000 |          | ¥794,331 |
| 29年10月19日 | 千葉日報・読売新聞7月～9月分                    |          | ¥19,860  | ¥774,471 |

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

| 年 月 日     | 内 容                | 収 入 金 額 | 支 払 金 額  | 差 引 残 高  |
|-----------|--------------------|---------|----------|----------|
| 29年10月19日 | 通信費 6月～8月分         |         | ¥ 14,122 | ¥760,349 |
| 29年10月19日 | 上記の金額差金 戻し分        | ¥129    |          | ¥760,478 |
| 29年11月06日 | 千葉日報・読売新聞 10月分     |         | ¥ 6,620  | ¥753,858 |
| 29年11月06日 | 通信費 8月分            |         | ¥ 1,750  | ¥752,108 |
| 29年11月16日 | 市政報告印刷代            |         | ¥165,000 | ¥587,108 |
| 29年12月11日 | 通信費 9月分            |         | ¥ 6,367  | ¥580,741 |
| 29年12月11日 | 千葉日報・読売新聞 11月分     |         | ¥ 6,620  | ¥574,121 |
| 29年12月11日 | 備品購入FAX 代金         |         | ¥21,077  | ¥553,044 |
| 29年12月13日 | コピー代金 9月～11月分      |         | ¥ 1,314  | ¥551,730 |
| 29年12月13日 | アンケート葉書の料金後納払 11月分 |         | ¥ 5,638  | ¥546,092 |
| 30年01月24日 | 千葉日報・読売新聞 12月分     |         | ¥ 6,620  | ¥539,472 |
| 30年01月24日 | 通信費 10月～11月分       |         | ¥ 9,912  | ¥529,560 |
| 30年01月24日 | 消耗品 FAX インクリボン代    |         | ¥ 2,540  | ¥527,020 |
| 30年01月24日 | 通信費 11月分           |         | ¥ 6,613  | ¥520,407 |
| 30年02月07日 | 千葉日報・読売新聞 30年1月分   |         | ¥ 6,620  | ¥513,787 |

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

| 年 月 日     | 内 容               | 収入金額 | 支払金額     | 差引残高     |
|-----------|-------------------|------|----------|----------|
| 30年02月19日 | 預金利息              | ¥ 2  |          | ¥513,789 |
| 30年02月27日 | 千葉日報・読売新聞30年2月分   |      | ¥ 6,620  | ¥507,169 |
| 30年02月27日 | 通信費12月分           |      | ¥ 5,647  | ¥501,522 |
| 30年02月27日 | 富士通ノートパソコン購入      |      | ¥165,240 | ¥336,282 |
| 30年03月05日 | 事務費備品 はさみ・毛筆等     |      | ¥ 8,899  | ¥327,383 |
| 30年03月06日 | コピー代12月～30年1月分    |      | ¥ 849    | ¥326,534 |
| 30年03月12日 | アンケート葉書の料金後納払12月分 |      | ¥ 684    | ¥325,850 |
| 30年03月12日 | 市政報告印刷代           |      | ¥165,000 | ¥160,850 |
| 30年03月12日 | 農業新聞代10月～30年3月分   |      | ¥ 4,200  | ¥156,650 |
| 30年03月26日 | 事務費備品 記録紙等        |      | ¥ 3,811  | ¥152,839 |
| 30年03月26日 | 通信費30年1月分         |      | ¥ 6,720  | ¥146,119 |
| 30年03月26日 | 千葉日報・読売新聞30年3月分   |      | ¥ 6,620  | ¥139,499 |
|           |                   |      |          |          |
|           |                   |      |          |          |
|           |                   |      |          |          |